[image: gerb_синий]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2020  № 29
О направлении средств на комплекс работ
по организации и выполнению мероприятий
по уличному освещению деревни Шмарово

	Рассмотрев ходатайство жителей деревни Шмарово Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области об организации в данном населенном пункте уличного освещения,   руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 8 Устава Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.  Организовать в деревне Шмарово Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области комплекс мероприятий по электроснабжению улиц (уличное освещение).
2.  Направить на эти цели из бюджета муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области 24 250 (двадцать четыре тысячи двести пятьдесят) рублей 00 копеек согласно прейскуранту цен подрядной организации (Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго»), которая будет осуществлять технологическое присоединение: уличное освещение по адресу фактического местонахождения: д. Шмарово.

  Заместитель Главы муниципального
    образования Лехминского сельского
поселения Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                             Л.В. Полякова
image1.png